

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสลาย อล. สนับสนุนโครงการการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักสูตรต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5279	ตัวต้านทาน ค่า 120 Ohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
2	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5280	ตัวต้านทาน ค่า 300 Ohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
3	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5281	ตัวต้านทาน ค่า 300 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
4	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5282	ตัวต้านทาน ค่า 390 Ohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
5	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5283	ตัวต้านทาน ค่า 820 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
6	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5284	ตัวต้านทาน ค่า 1.2 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
7	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5285	ตัวต้านทาน ค่า 2.2 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
8	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5286	ตัวต้านทาน ค่า 2.7 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
9	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5287	ตัวต้านทาน ค่า 2.7 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
10	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5288	ตัวต้านทาน ค่า 3.3 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
11	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5289	ตัวต้านทาน ค่า 3.3 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
12	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5290	ตัวต้านทาน ค่า 3.6 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
13	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5291	ตัวต้านทาน ค่า 3.9 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
14	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5292	ตัวต้านทาน ค่า 3.9 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
15	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5293	ตัวต้านทาน ค่า 5 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
16	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5294	ตัวต้านทาน ค่า 5 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
17	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5295	ตัวต้านทาน ค่า 8.2 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักรัฐต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
18	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5296	ตัวต้านทาน ค่า 8.2 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
19	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5297	ตัวต้านทาน ค่า 12 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
20	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5298	ตัวต้านทาน ค่า 12 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
21	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5299	ตัวต้านทาน ค่า 47 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
22	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5300	ตัวต้านทาน ค่า 47 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
23	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5301	ตัวต้านทาน ค่า 120 Kohm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
24	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5302	ตัวต้านทาน ค่า 120 Kohm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
25	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5303	ตัวต้านทาน ค่า 1.5 MOhm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
26	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5304	ตัวต้านทาน ค่า 1.5 MOhm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
27	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5305	ตัวต้านทาน ค่า 4.7 MOhm 0.25W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
28	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5306	ตัวต้านทาน ค่า 4.7 MOhm 0.5W +-5%	100	EA	1.0165	101.65
29	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5307	ตัวต้านทาน ค่า 2.2 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
30	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5308	ตัวต้านทาน ค่า 4.7 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
31	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5309	ตัวต้านทาน ค่า 4.7 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
32	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5310	ตัวต้านทาน ค่า 6.2 Kohm 0.25W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
33	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5311	ตัวต้านทาน ค่า 6.2 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
34	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5312	ตัวต้านทาน ค่า 10 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
35	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5313	ตัวต้านทาน ค่า 18 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักรัฐต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วย ราคา	รวมเป็นเงิน
36	K	51C4010104	32121600	5905-35-432-5314	ตัวต้านทาน ค่า 27 Kohm 0.25W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
37	K	51C4010104	32121600	5905-35-432-5315	ตัวต้านทาน ค่า 27 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
38	K	51C4010104	32121600	5905-35-432-5316	ตัวต้านทาน ค่า 33 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
39	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5317	ตัวต้านทาน ค่า 33 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
40	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5318	ตัวต้านทาน ค่า 100 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
41	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5319	ตัวต้านทาน ค่า 100 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
42	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5320	ตัวต้านทาน ค่า 500 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
43	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5321	ตัวต้านทาน ค่า 500 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
44	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5322	ตัวต้านทาน ค่า 1 Mohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
45	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5323	ตัวต้านทาน ค่า 10 Mohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
46	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5324	ตัวต้านทาน ค่า 9.1 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
47	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5325	ตัวต้านทาน ค่า 10 Ohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
48	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5326	ตัวต้านทาน ค่า 10 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
49	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5327	ตัวต้านทาน ค่า 47 Ohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
50	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5328	ตัวต้านทาน ค่า 100 Ohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
51	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5329	ตัวต้านทาน ค่า 100 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
52	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5330	ตัวต้านทาน ค่า 120 Ohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
53	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5331	ตัวต้านทาน ค่า 150 Ohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษาอบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักรัฐต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
54	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5332	ตัวต้านทาน ค่า 220 Ohm 0.5W +-5%	500	EA	1.0165	508.25
55	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5333	ตัวต้านทาน ค่า 240 Ohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
56	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5334	ตัวต้านทาน ค่า 330 Ohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
57	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5335	ตัวต้านทาน ค่า 390 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
58	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5336	ตัวต้านทาน ค่า 500 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
59	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5337	ตัวต้านทาน ค่า 560 Ohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
60	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5338	ตัวต้านทาน ค่า 1 Kohm 0.25W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
61	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5339	ตัวต้านทาน ค่า 1 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
62	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5340	ตัวต้านทาน ค่า 3 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
63	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5341	ตัวต้านทาน ค่า 3 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
64	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5342	ตัวต้านทาน ค่า 5.6 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
65	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5343	ตัวต้านทาน ค่า 6.8 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
66	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5344	ตัวต้านทาน ค่า 10 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
67	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5345	ตัวต้านทาน ค่า 15 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
68	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5346	ตัวต้านทาน ค่า 18 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
69	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5347	ตัวต้านทาน ค่า 20 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
70	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5348	ตัวต้านทาน ค่า 20 Kohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
71	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5349	ตัวต้านทาน ค่า 22 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษาอบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักสูตรต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส	หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
72	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5350	ตัวต้านทาน ค่า 22 Kohm 0.5W +-5%	700	EA	1.0165	711.55
73	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5351	ตัวต้านทาน ค่า 39 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
74	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5352	ตัวต้านทาน ค่า 50 Kohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
75	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5353	ตัวต้านทาน ค่า 50 Kohm 0.5W +-5%	500	EA	1.0165	508.25
76	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5354	ตัวต้านทาน ค่า 200 Kohm 0.25W +-5%	400	EA	1.0165	406.60
77	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5355	ตัวต้านทาน ค่า 200 Kohm 0.5W +-5%	400	EA	1.0165	406.60
78	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5356	ตัวต้านทาน ค่า 240 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
79	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5357	ตัวต้านทาน ค่า 470 Kohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
80	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5358	ตัวต้านทาน ค่า 3.9 Mohm 0.5W +-5%	300	EA	1.0165	304.95
81	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5359	ตัวต้านทาน ค่า 20 Mohm 0.25W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
82	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5360	ตัวต้านทาน ค่า 20 Mohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
83	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5361	ตัวต้านทาน ค่า 10 Mohm 0.5W +-5%	200	EA	1.0165	203.30
84	K	5104010104	32121600	5905-35-432-5362	ตัวต้านทาน ค่า 2.2 Ohm 0.5W +-5%	200	EA	1.07	214.00
85	K	5104010104	32121600	5905-35-431-8464	ตัวต้านทาน ค่า 100 Ohm 5W +-5%	30	EA	10.70	321.00
86	K	5104010104	32121600	5905-35-431-8752	ตัวต้านทาน ค่า 10 Ohm 1W +-5%	30	EA	8.56	256.80
87	K	5104010104	32121600	5905-35-431-8201	VR 50 Kohm แทนสั้น	8	EA	16.05	128.40
88	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8093	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 6.8 uF 50V	100	EA	5.35	535.00
89	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8096	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 33 uF 50V	100	EA	5.35	535.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักสูตรต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
90	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8097	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 47 uF 50V	100	EA	5.35	535.00
91	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8098	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 220 uF 25V	50	EA	5.35	267.50
92	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8101	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 330 uF 25V	50	EA	5.35	267.50
93	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8102	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 330 uF 50V	50	EA	5.35	267.50
94	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8390	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 1 uF 50V	200	EA	5.35	1,070.00
95	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8391	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 1 uF 100V	200	EA	5.35	1,070.00
96	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8392	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 2200 uF 50V	50	EA	16.05	802.50
97	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8393	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 220 uF 50V	200	EA	5.35	1,070.00
98	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8398	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 4.7 uF 50V	50	EA	5.35	267.50
99	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8434	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 100 uF 50V	50	EA	5.35	267.50
100	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8438	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 1000 uF 50V	25	EA	26.75	668.75
101	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8466	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 10 uF 35V	200	EA	5.35	1,070.00
102	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8513	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 10 uF 50V	200	EA	5.35	1,070.00
103	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8517	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 22 uF 50V	200	EA	5.35	1,070.00
104	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8765	ตัวเก็บประจุแบบอิเล็กโทรไลต์ ค่า 4700 uF 50V	31	EA	80.25	2,487.75
105	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8766	ตัวเก็บประจุแบบเซรามิก ค่า 0.1 uF 100V	200	EA	5.35	1,070.00
106	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8767	ตัวเก็บประจุแบบเซรามิก ค่า 0.02 uF 50V	200	EA	5.35	1,070.00
107	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8925	ตัวเก็บประจุแบบเซรามิก ค่า 0.01 uF 50V	200	EA	10.70	2,140.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักรัฐต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
108	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8933	200	EA	10.70	2,140.00
109	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8451	52	EA	16.05	834.60
110	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8456	53	EA	10.70	567.10
111	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8520	200	EA	10.70	2,140.00
112	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8525	200	EA	10.70	2,140.00
113	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8934	200	EA	10.70	2,140.00
114	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8937	200	EA	10.70	2,140.00
115	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8979	52	EA	48.15	2,503.80
116	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8991	30	EA	53.50	1,605.00
117	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8526	50	EA	16.05	802.50
118	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8534	55	EA	10.70	588.50
119	K	5104010104	32121500	5910-35-431-8628	100	EA	10.70	1,070.00
120	K	5104010104	32111500	5961-35-431-9142	50	EA	10.70	535.00
121	K	5104010104	32111500	5961-35-431-9143	50	EA	10.70	535.00
122	K	5104010104	32111500	5961-35-431-8387	12	EA	80.25	963.00
123	K	5104010104	32111500	5961-35-431-8388	12	EA	53.50	642.00
124	K	5104010104	32111500	5961-35-431-8389	12	EA	53.50	642.00
125	K	5104010104	43201500	7025-35-431-8287	6	EA	246.10	1,476.60

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสหาย ออ. สนับสนุนโครงการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักฐตต่างๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	รหัสบัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
126	K	5104010104	43201500	Hard Disk Drive ความจุ 500 GB แบบ SSD SATA II	1	EA	2,621.50	2,621.50
127	K	5104010104	32131000	Thermoelectric Cooler Peltier TEC1-12710 (12V 10A) ขนาด 4.0x4.0x3.5 มม	4	EA	187.25	749.00
128	K	5104010104	60106401	เซ็นเซอร์ตรวจจับแสง (Sensor Module for Light Detection)	20	EA	53.50	1,070.00
129	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์ตรวจจับความเคลื่อนไหว (PIR Motion Sensor)	12	EA	64.20	770.40
130	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์วัดอุณหภูมิ (T28 Stainless Steel encapsulated waterproof sensor DS18B20)	2	EA	171.20	342.40
131	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์วัดอุณหภูมิและความชื้น ความแม่นยำสูง (AM2302 (DHT22) digital temperature and humidity sensor)	3	EA	265.36	796.08
132	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์วัดระยะทาง (Infrared distance sensor) 20 - 150 CM	3	EA	299.60	898.80
133	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์ตรวจจับอนุภาคขนาดเล็กในอากาศ	2	EA	1,048.60	2,097.20
134	K	5104010104	32131000	เซ็นเซอร์อุณหภูมิแบบไร้สัมผัส (MLX90614 GY-906 MLX90614ESF Infrared Temperature Sensor Module)	3	EA	508.25	1,524.75
135	K	5104010104	43201500	จอแสดงผล 1602 LCD (Blue Screen) 16x2 With backlight of screen	4	EA	165.85	663.40
136	K	5104010104	43201500	จอแสดงผล 1602 LCD (Yellow Screen) 16x2 With backlight of screen	4	EA	165.85	663.40
137	K	5104010104	26111700	แบตเตอรี่ รุ่น CR2032 3V Lithium Battery	100	EA	47.08	4,708.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D088

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสหาย อล. สนับสนุนโครงการการศึกษา อบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักฐานต่าง ๆ จำนวน 145 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
138	K	5104010104	26131800	6110-35-431-8283	3	EA	1,337.50	4,012.50
139	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5364	1	ตัว	2,996	2,996.00
140	K	5104010104	32131000	5999-35-431-8885	2	EA	315.65	631.30
141	K	5104010104	32131000	5999-35-431-8771	20	EA	192.60	3,852.00
142	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5365	21	EA	58.85	1,235.85
143	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5366	10	ใบ	74.90	749.00
144	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5367	20	EA	32.10	642.00
145	K	5104010104	25202100	5180-35-431-8827	20	กระป๋อง	208.65	4,173.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	94,972.13

(เก็บ همینที่พื้นที่จ่ายเช็คของบาทสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปรารถนาแล้ว

น.ท.

ท.น.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ท.